[bookmark: _GoBack]长子县公安局交警大队
关于对全县电子监控抓拍系统的公示

为创建安全畅通、和谐有序的道路交通环境，规范路面行车秩序，提高道路通行效率，根据《中华人民共和国道路交通安全法》、《道路交通安全违法行为处理程序规定》等法律法规，长子县公安局交警大队在以下路段、路口设置了道路交通违法电子监控抓拍系统，现予以公示。
一、抓拍点段
丹朱大街与神农路十字交汇处（神农路十字）
丹朱大街与漳源路十字交汇处（长子宾馆十字）
丹朱大街与南北大街十字交汇处（南街十字）
丹朱西街与同新广场十字交汇处（同新广场）
丹朱西街与西环路十字交汇处（华翔车检十字）
慈林东街与神农路十字交汇处（国华十字）
慈林东街与漳源路十字交汇处（法院十字）
慈林大街与精卫南路十字交汇处（机关幼儿园十字）
慈林街与南大街十字交汇处（妇幼十字）
鹿谷大街与神农路丁字交汇处（鹿谷小学丁字）
东大街与泊南线（X690）三叉交汇处（森林公园十字）
东大街与神农路丁字交汇处（疾控中心丁字口）
东大街与漳源北路十字交汇处（电力十字）
东大街与精卫北路交汇处（旧富丽源超市十字口）
东西大街与南北大街十字交汇处（老十字）
西大街与西环路十字交汇处（示范幼儿园十字）
西环路与北环路丁字交汇处（河北村丁字口）
北大街与熨台街十字交汇处（熨台街十字）
福源街与北大街十字交汇处（北高庙）
长长快速路与鲍庄村十字交汇处（鲍庄十字）
长长快速路与北里末村口交汇处（康宝十字）
228省道与长五线十字交汇处（大堡头十字）
熨台街与广场西路丁字（福新小区丁字口）
熨台街与河北村丁字（河北村丁字口）
西大街与广场西路丁字（中医院丁字口）
鹿谷街与湖滨路丁字
熨台街与西环路丁字
鹿谷街与南大街十字交汇处（交警队十字）
鹿谷街与漳源路十字交汇处（实验中学十字）
以上路段抓拍的交通违法行为
1.驾驶机动车在高速公路以外的道路上行驶时，驾驶人未按规定使用安全带的（违法代码：1120）
2.驾驶机动车违反禁令标志指示的（违法代码：1116）
3.驾驶机动车违反禁止标线指示的（违法代码：1117）
4.驾驶时拨打接听手持电话的（违法代码：1362）
5.驾驶机动车在高速公路、城市快速路以外的道路上逆向行驶的（违法代码：1373）
6.驾驶机动车不按交通信号灯指示通行的（违法代码：1625）
7.机动车行驶时，乘坐人员未按规定使用安全带的（违法代码：3019）
8.机动车通过有灯控路口时，不按所需行进方向驶入导向车道的（违法代码：6095）
二、抓拍点段
大堡头镇大堡头村北
大堡头镇大堡头村南
鲍店镇鲍店村北
鲍店镇鲍店村南
丹朱街地税局北
丹朱街地税局南
丹朱街进修校北
丹朱街进修校南
府前路东
府前路西
精卫南路机关幼儿园门口
精卫南路审计局门口
鹿谷街丹南家园门口
鹿谷街丹朱卫生院门口
商贸街中兴花园门口
北大街武装部门口
慈林西街庆丰新区门口
慈林大街文澜苑门口
慈林东街晋丹嘉园门口
丹朱街同新广场口
以上路段抓拍的交通违法行为
机动车违反规定停放、临时停车，驾驶人不在现场或者虽在现场但驾驶人拒绝立即驶离，妨碍其它车辆、行人通行的（违法代码：1039）
三、抓拍点段
丹朱大街与南大街（南街十字）不礼让行人
丹朱大街与神农路（神农公园）不礼让行人
丹朱大街与漳源路（长子宾馆）不礼让行人
东大街与漳源路（电力十字）不礼让行人
以上路段抓拍的交通违法行为
遇行人正在通过人行横道时未停车让行的（违法代码：1357）

注：以上路段电子监控系统抓拍时间以之前公告时间为准。

                           长子县公安局交警大队
                             2022年10月28日